
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 10»  

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

692764, г. Артем, ул. Ворошилова, 40, тел: 8(42337)95222 

 

П Р И К А З 

09.01.2023 г.                                                                                                                    № 1/32 

 

Об организации питания  

сотрудников МБДОУ  

детский сад № 10 АГО 

 

В целях организации питания сотрудников учреждения МБДОУ детский сад № 10 

Артемовского городского округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Поставить на одноразовое питание (в день) работников, согласно поданным 

заявлениям. 

 

2. В меню обеда включать второе, третье блюдо и хлеб. 

 

3. Наседкину Анну Сергеевну, заместителя заведующего по административно-

хозяйственной работе назначить ответственным за организацию питания работников 

детского сада, ведение табеля учета питания сотрудников. 

 

4. Мяснянкиной Татьяне Васильевне, главному бухгалтеру, согласно поданным 

заявлениям сотрудников, удерживать из заработной платы работников сумму, 

начисленную за питание и перечислять ее на счет учреждения для оплаты за продукты 

питания. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Наседкиной Анной 

Сергеевной, заместителя заведующего по АХР. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 10                                                   Г.М. Саксеева 

 

 

C приказом ознакомлены: 

 

Главный бухгалтер                                                                      ___________ Т.В. Мяснянкина                               

 

Заместитель заведующего по АХР ___________ А.С. Наседкина 

 
 


		+74233795222
	2023-01-19T12:17:21+1000
	Саксеева Г.М.
	Заверено




